
Compras Ecodeli Comercial SA de CV

Orden Compra  BJX20178 PENDIENTE 08/08/2024

Datos Proveedor Datos Facturación Datos Entrega

Proveedor: CEPILLOS EL CASTOR, S.A. DE C.V.

Dirección: FRIAS

Colonia: Artesanos

Población: Jalisco

C.P.: 44200

Telefono: 01 333 826

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

COL. LOS ARCOS

C.P. 37490 LEON, MEX.

TEL. (477)7889800

R.F.C. ECO061122F78

LEON

AV. RESTAURADORES OTE

Central de Abastos

León de los Aldama

C.P.: 37490

Estado: Guanajuato

Concepto: COMPRAS NACIONALES Fecha Requerida: 16/08/2024

C.Fab:

Articulo: 1110

CEPILLO POLIPROPILENO DOS NIVELES 10" CASTOR 2 CAJA $424.96$212.48

C.Fab:

Articulo: 1114

CEPILLO PARA PISO 14" DE POLIPROPILENO, BLOCK MADERA,
NO INCLUYE BASTON (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)

1

ROJA

CAJA $1,189.68$1,189.68

C.Fab:

Articulo: 1136

CEPILLO DE 36" FIBRA DE POLIPROPILENO ROJO BLOCK
PLASTICO

3 CAJA $1,957.20$652.40

C.Fab:

Articulo: 1410-B

CEPILLO BILEVEL DE 10" DE NYLON BLOCK PLASTICO
ESTRUCTURAL

10 CAJA $3,532.00$353.20

C.Fab:

Articulo: 1809

CEPILLO DE PVC PARA CARROCERIAS BLOCK POLIPROPILENO
9" CASTOR

7 CAJA $2,532.60$361.80

C.Fab:

Articulo: 1824-P

CEPILLO BLOCK FIBRA DE PVC CON DOS PERFORACIONES
PARA BASTON EL CASTOR

1 CAJA $1,396.56$1,396.56

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe



C.Fab:

Articulo: 1904-F

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
VERDE

CAJA4 $5,759.04$1,439.76

C.Fab:

Articulo: 1904-F

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
AMARILLO

CAJA2 $2,879.52$1,439.76

C.Fab:

Articulo: 1904-F

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 X 1.20 MTS
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
AZUL

CAJA1 $1,439.76$1,439.76

C.Fab:

Articulo: 1905

BASTON CON ROSCA METALICA, 1.50 MTS (CASTOR) ATA10 $9,398.40$939.84

C.Fab:

Articulo: 1905-F

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 PULG Y PUNTA ZINC
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
AMARILLO

CAJA2 $2,934.48$1,467.24

C.Fab:

Articulo: 1905-F

BASTON FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA, 7/8 PULG Y PUNTA ZINC
(CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
AZUL

CAJA2 $2,934.48$1,467.24

C.Fab:

Articulo: 1905-M

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X
1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
VERDE

CAJA2 $1,116.00$558.00

C.Fab:

Articulo: 1905-M

BASTON DE LAMINA CAL. 34, ROSCA DE PLASTICO 3/4, 7/8 X
1.37 MTS (CASTOR) (CODIGO DE COLOR)
AMARILLO

CAJA5 $2,790.00$558.00

C.Fab:1906-A

Articulo: 1906-A

BASTON DE ALUMINIO NATURAL PUNTA PLASTICA DE 1.50 MT 
MARCA CASTOR
AZUL

CAJA1 $1,964.52$1,964.52

C.Fab:

Articulo: 1906-F

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5
MTS. CASTOR
ROJA

CAJA5 $8,572.20$1,714.44

C.Fab:

Articulo: 1906-F

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5
MTS. CASTOR
VERDE

CAJA5 $8,572.20$1,714.44

C.Fab:

Articulo: 1906-F

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5
MTS. CASTOR
AZUL

CAJA5 $8,572.20$1,714.44

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe



C.Fab:

Articulo: 4302

CEPILLO DE FIBRA PBT DE RIGIDEZ MEDIA (CASTOR) (CODIGO
DE COLOR)
VERDE

CAJA4 $1,467.12$366.78

C.Fab:4312

Articulo: 4312

CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR)
(CODIGO DE COLOR)
VERDE

CAJA5 $1,744.80$348.96

C.Fab:4312

Articulo: 4312

CEPILLO DE MANO TIPO PLANCHA, FIBRA PBT (CASTOR)
(CODIGO DE COLOR)
AMARILLO

CAJA5 $1,744.80$348.96

C.Fab:

Articulo: 4332

CEPILLO PBT TIPO ESTRELLA MEDIO CAJA1 $443.76$443.76

C.Fab:

Articulo: 4502

CEPILLO DE 10" DE POLIPROPILENO ESTRUCTURAL

GENERICO

CAJA1 $555.66$555.66

C.Fab:

Articulo: 4701

ESCOBA ANGULAR SUAVE PBT

AZUL

CAJA1 $686.16$686.16

C.Fab:4901W

Articulo: 4901

CEPILLO PARA MANOS Y UÑAS CAJA10 $6,127.20$612.72

C.Fab:

Articulo: 4931

KIT CEPILLO PARA MANOS Y UÑAS CAJA1 $575.64$575.64

C.Fab:

Articulo: 6101

BASE DE METAL PARA MOP 40 CM (CASTOR) ATA5 $4,893.60$978.72

C.Fab:

Articulo: 6103

BASE PARA MOP DE METAL DE 90 CM (EL CASTOR) ATA25 $27,972.00$1,118.88

C.Fab:

Articulo: 6103-I

BASE PARA MOP DE METAL INTERCAMBIABLE DE 90 CM
(CASTOR)

CAJA5 $2,952.60$590.52

C.Fab:

Articulo: 6204

REPUESTO PARA MOP EXPORTACION DE 1.25 MTS CASTOR CAJA4 $5,439.84$1,359.96

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe



C.Fab:

Articulo: 6404

REPUESTO DE MOP 125 CMS (CASTOR) CAJA12 $11,027.52$918.96

C.Fab:6601

Articulo: 6601

FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 40 CM

VERDE

PZ20 $12,746.40$637.32

C.Fab:

Articulo: 7104

JALADOR PARA PISOS 50 CM. DE HULE, BASTON MADERA
(CASTOR)

CAJA10 $7,455.60$745.56

C.Fab:

Articulo: 8214

REPUESTO TRAPEADOR DE 400GR 90% ALGODON Y 10%
POLIESTER CASTOR

CAJA3 $2,484.00$828.00

C.Fab:

Articulo: 8410

TRAPEADOR ANTIBACTERIAL INTERCAMBIABLE 10OZ

AMARILLO

CAJA1 $1,708.56$1,708.56

C.Fab:

Articulo: 8414

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR

VERDE

CAJA5 $11,346.00$2,269.20

C.Fab:

Articulo: 8414

REPUESTO TRAPEADOR ANTIBACTERIAL 14 OZ CASTOR

AMARILLO

CAJA5 $11,346.00$2,269.20

C.Fab:

Articulo: 8518

TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE
LARGO EL CASTOR
VERDE

CAJA5 $3,644.40$728.88

C.Fab:

Articulo: 8518

TRAPEADOR DE POLICLEAN INTERCAMBIABLE DE 50CM DE
LARGO EL CASTOR
AMARILLO

CAJA5 $3,644.40$728.88

C.Fab:

Articulo: 8720

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE
ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR)
BLANCO

CAJA10 $3,573.60$357.36

C.Fab:

Articulo: 8720

TRAPEADOR DE RAYON Y POLIESTER INTERCAMBIABLE
ECO-STRIPS 200 GR (CODIGO DE COLOR)
VERDE

CAJA5 $1,786.80$357.36

C.Fab:9101

Articulo: 9101

RECOGEDOR MANUAL DE PLASTICO

AZUL

CAJA5 $1,916.40$383.28

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe



C.Fab:8304

Articulo: C8304

ESCOBA DE ABANICO CORTA DE RIGIDEZ MEDIA CON DOBLE
ROSCA (CASTOR)
AMARILLO

CAJA10 $4,821.60$482.16

C.Fab:1906-F

Articulo: J1906-F

BASTON DE FIBRA DE VIDRIO CON ROSCA DE PLASTICO DE 1.5
MTS.
NEGRO

CAJA1 $1,714.44$1,714.44

C.Fab:6603

Articulo: J6603

FUNDA PARA MOP PRO-COLOR DE 90 CM

AMARILLO

CAJA3 $3,820.32$1,273.44

C.Fab:

Articulo: R00305

NAVAJA DE REPUESTO PARA ESPATULA R01510 (CASTOR) CAJA25 $21,580.00$863.20

C.Fab:

Articulo: R01510

ESPATULA PARA RASPAR CRISTALES Y PISOS (CASTOR) CAJA15 $59,280.00$3,952.00

C.Fab:TERG70040

Articulo: T00450

JALADOR PARA VIDRIOS 45 CM. ACERO INOXIDABLE (CASTOR) CAJA5 $8,819.00$1,763.80

C.Fab:

Articulo: V85045

REPUESTO  HUMECTADOR DE VIDRIOS 45 CM CASTOR CAJA1 $318.10$318.10

C.Fab:

Articulo: HD45-B

JALADOR PARA PISOS, REFORZADO 45 CM. HULE ESPUMA
BASE METALICA (CASTOR)

CAJA10 $10,608.00$1,060.80

Articulo Descripcion Cantidad Unidad Precio Importe

Importe: $306,210.12

Impuestos: $48,993.62

Total: $355,203.74

Unidades Cantidades

CAJA 231

ATA 40

PZ 20

** NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:

- Cantidad,

- Precio, 

- Características: Coherencia entre descripción en factura y producto físico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos químicos: Anexar Certificado de Calidad. 

* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2% 

* HORARIO DE RECEPCIÓN DE MATERIALES: LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.


